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INDUSTRITERNOX 2S

TRE-TREKKS OVERTRYKKFYRT KJELE

UTVALG fra 1800 til 10200 kW

VIRKNINGSGRADS-
KLASSE   (vers. STD og Lav NOx)  /    (vers. Lav NOx E)

DRIFTSTEMPERATUR minimum returtemperatur 50°C

DRIFT MED naturgass - LPG - lettolje - tungolje

STD versjon MODELLER 
Brennkammerbelastning 1,5 MW/m3  2500 3500 4500 5800 7000 8500 10200 12500 15000

Lav NOx versjon MODELLER 
Brennkammerbelastning 1,3 MW/m3 2200 3050 3800 5000 6300 7500 9500 11300 14000

Lav NOx E versjon MODELLER 
Brennkammerbelastning 1,0 MW/m3 1800 2350 3000 4000 5100 5700 8400 10100 12200

                                   SERTIFISERING I EFFEKTOMRÅDE/Lav NOx utslipp
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TEKNISKE DATA

Modell
TERNOX 2S

Nominell 
effekt, ut

Nominell 
effekt, inn

Virkningsgrad 
ved full 

belastning

Virkningsgrad 
ved del-

belastning
(30%)

Vann- 
innhold

DP  
røykside

Arbeids-
trykk

Vekt TILKOBLINGER (Ø)

T1/T2 T3 T4 T5

kW kW % % lt mbar bar kg ø mm ø mm ø mm ø mm

1800 Lav NOx E 1800 1951 92,25 94,25 3790 3,8 6 5500 200 50 1”1/2 570

2200 Lav NOx 1800-2200 1951-2406 92,25-91,45 94,25-93,45 3790 3,8-5,7 6 5500 200 50 1”1/2 570

2500 STD 1800-2500 1951-2753 92,25-90,8 94,25-92,8 3790 3,8-7,5 6 5500 200 50 1”1/2 570

2350 Lav NOx E 2350 2537 92,64 94,64 4750 3,5 6 7000 200 65 1”1/2 620

3050 Lav NOx 2350-3050 2537-3329 92,64-91,62 94,64-93,62 4750 3,5-6,0 6 7000 200 65 1”1/2 620

3500 STD 2350-3500 2537-3848 92,64-90,95 94,64-92,95 4750 7,5-8,0 6 7000 200 65 1”1/2 620

3000 Lav NOx E 3000 3239 92,62 94,62 6400 3,6 6 8200 250 80 1”1/2 660

3800 Lav NOx 3000-3800 3239-4144 92,62-91,7 94,62-93,7 6400 3,6-6,0 6 8200 250 80 1”1/2 660

4500 STD 3000-4500 3239-4950 92,62-90,9 94,62-92,9 6400 3,6-8,5 6 8200 250 80 1”1/2 660

4000 Lav NOx E 4000 4324 92,5 94,5 8060 4,4 6 10000 250 80 1”1/2 660

5000 Lav NOx 4000-5000 4324-5457 92,5-91,62 94,5-93,62 8060 4,4-6,9 6 10000 250 80 1”1/2 660

5800 STD 4000-5800 4324-6381 92,5-90,9 94,5-92,9 8060 4,4-9,5 6 10000 250 80 1”1/2 660

5100 Lav NOx E 5100 5528 92,25 94,25 9760 4,9 6 11500 250 100 1”1/2 720

6300 Lav NOx 5100-6300 5528-6892 92,25-91,41 94,25-93,41 9760 4,9-7,6 6 11500 250 100 1”1/2 720

7000 STD 5100-7000 5528-7705 92,25-90,85 94,25-92,85 9760 4,9-9,5 6 11500 250 100 1”1/2 720

5700 Lav NOx E 5700 6169 92,4 94,4 11480 4,8 6 13500 250 100 1”1/2 820

7500 Lav NOx 5700-7500 6169-8215 92,4-91,3 94,4-93,3 11480 4,8-8,4 6 13500 250 100 1”1/2 820

8500 STD 5700-8500 6169-9377 92,4-90,65 94,4-92,65 11480 4,8-11 6 13500 250 100 1”1/2 820

8400 Lav NOx E 8400 9128 92,02 94,02 14960 8,3 6 17300 300 100 1”1/2 820

9500 Lav NOx 8400-9500 9128-10377 92,02-91,55 94,02-93,55 14960 8,3-10,7 6 17300 300 100 1”1/2 820

10200 STD 8400-10200 9128-11192 92,02-91,14 94,02-93,14 14960 8,3-12,5 6 17300 300 100 1”1/2 820

10100 Lav NOx E 10100 11012 91,71 93,71 24100 8,9 6 25500 300 125 60 820

11300 Lav NOx 10100-11300 11012-12390 91,71-91,2 93,71-93,2 24100 8,9-11,3 6 25500 300 125 60 820

12500 STD 10100-12500 11012-13789 91,71-90,65 93,71-92,65 24100 8,9-14,0 6 25500 300 125 60 820

12200 Lav NOx E 12200 13251 92,07 94,07 27300 9,7 6 30000 350 125 60 1000

14000 Lav NOx 12200-14000 13251-15294 92,07-91,54 94,07-93,54 27300 9,7-12,9 6 30000 350 125 60 1000

15000 STD 12200-15000 13251-16458 92,07-91,14 94,07-93,14 27300 9,7-15,0 6 30000 350 125 60 1000

1. Kjelekropp

2. Dør

3. Bakre røykkammer

4. Kontrollpanel

T1. Tur

T2. Retur

T3. Stusser for sikkerhetsventiler

T4. Avløp

T5. Røykstuss

1

T1

T4

T5

T3T2

3

4
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PRODUKTFORDELER

DIMENSJONER

 FLEKSIBEL I BRUK
 takket være sertifisering av effektområde

 LAVE UTSLIPP NOx < 70 mg/kWh
 takket være reduksjon av varmebelastning 

(avhengig av versjon) 

 BRENNKAMMER BUNNEN
 vannkjølt

 KUN ÉN DØR
 (opp til modell 10200)
 med justerbart selvsentrert låsesystem

 TO DØRER
  (fra modell 12500) enkel rengjøring

 ISOLASJON PÅ INNSIDEN AV DØREN   
 superlett resirkulerbar betong

 ISOLASJON AV KJELEKROPPEN
 med rivesikker mineralull

 KONTROLLPANEL
 termomekanisk eller elektronisk

 MULIGE KOMBINASJONER
 med ett- eller to-trinns modulerende brennere, drives på gass/LPG, 

lettolje eller tungolje

 ENKEL TRANSPORT
 takket være kroker på oversiden og solide sider

Modell
TERNOX 2S A B C D E F G H I L M N P Q

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

1800 Lav NOx E / 2200 Lav NOx / 2500 STD 4225 1710 2010 3370 1940 820 1465 420 1400 1350 800 1030 250 230

2350 Lav NOx E / 3050 Lav NOx / 3500 STD 4711 1830 2120 3824 1954 1140 1617 570 1480 1450 800 1080 250 250

3000 Lav NOx E / 3800 Lav NOx / 4500 STD 5134 1980 2360 4174 2017 1380 1737 550 1620 1550 800 1180 250 300

4000 Lav NOx E / 5000 Lav NOx / 5800 STD 5639 2180 2580 4626 2451 1400 1788 600 1780 1710 800 1300 250 300

5100 Lav NOx E / 6300 Lav NOx / 7000 STD 5875 2320 2700 4840 2505 1510 1860 550 1870 1850 880 1350 250 350

5700 Lav NOx E / 7500 Lav NOx / 8500 STD 6424 2400 2870 5350 2035 2590 1795 480 1980 1900 880 1460 250 350

8400 Lav NOx E / 9500 Lav NOx / 10200 STD 6772 2650 3080 5632 1406 3450 1916 550 2080 2080 1000 1560 250 350

10100 Lav NOx E / 11300 Lav NOx / 12500 STD 7211 3210 3715 6236 1318 3500 2068 650 2700 2400 1470 1970 250 400

12200 Lav NOx E / 14000 Lav NOx / 15000 STD 7761 3320 3910 6736 1318 4000 1568 650 2750 2500 1470 2050 250 400

E F
H Q

D

A

I

C

N

L

M

B P

G
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BRENNER-RØR DIMENSJONER

TERNOX 2S kjeler må alltid operere med tvungen vannsirkulasjon og med en minimum returtemperatur på 50°C.
Det anbefales derfor bruk av sirkulasjonspumpe men antikondens funksjon. Pumpen monteres mellom tur og returkoblingene 
oppstrøms i returventilen.

Pumpen dimensjoneres etter følgende formel:

Q = P x 22

der

Q = Kapasitet, liter/time

P = Nominell effekt, kW

og pumpemotstand vil være 1-2 mVS

TERNOX 2S er egnet for ulike tilkoblingsløsninger til skorsteinen; det er mulig, gjennom riktige rørledninger eller 
bend, å koble skorsteinen til baksiden, venstre, høyre eller vertikal for å komme inn til skorsteinen i en 
høyere posisjon.  
Det anbefales å isolere tilkoblingen mellom kjelen og skorsteinen for å redusere varmetap og 
støy. Røret ha målepunkter for røyktemperatur og røykgassanalyse.

Røykkanalen og tilkoblingen må utføres i samsvar med gjeldende lover og regler, 
med stive rør, motstandsdyktig mot temperatur og motstandsdyktig mot 
kondens, og mekaniske påkjenninger.

Skorsteinen må sikre minimum trekk fastsatt i gjeldende regelverk. 

Mangelfull eller feilaktig utførte skorsteiner og røykkanaler kan 
generere støy, problemer med kondens og negativt påvirke 
forbrenningsparametrene.

SIRKULASJONSPUMPE

TILKOBLING TIL SKORSTEIN

KJELETYPE
øA

mm

L
(min/maks)

mm

1800 Lav NOx E / 2200 Lav NOx / 2500 STD 400 370/520

2350 Lav NOx E / 3050 Lav NOx / 3500 STD 400 370/520

3000 Lav NOx E / 3800 Lav NOx / 4500 STD 500 410/560

4000 Lav NOx E / 5000 Lav NOx / 5800 STD 500 410/560

5100 Lav NOx E / 6300 Lav NOx / 7000 STD 500 410/560

5700 Lav NOx E / 7500 Lav NOx / 8500 STD 500 450/650

8400 Lav NOx E / 9500 Lav NOx / 10200 STD 500 450/650

10100 Lav NOx E / 11300 Lav NOx / 12500 STD 650 450/650

12200 Lav NOx E / 14000 Lav NOx / 15000 STD 650 450/650
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VERSJONER OG VARMEBELASTNING

Hva er NOx?

NOx er en fellesbetegnelse på nitrogenoksidene NO og NO2, 
og er blant de mest luftforurensende stoffene produsert via 
forbrenning.
Nitrogendioksider og formelen NOx, er vanligvis en 
sammenslutning av tre forskjellige typer:
NO (nitrogenmonoksid),
NO2 (nitrogendioksid),
N2O (protoxide eller lystgass).
I detalj er NO kombinasjonen den rådende inni kjelen (95% eller 
mer), mens NO2 er betydelig kun ved lav temperatur og etter 
utslipp i luften.

Avhengig av opprinnelse, er det mulig å skille mellom tre ulike 
NOx formasjonsprosesser.

Termisk NOx

Dannes ved reaksjon mellom O2 og N2 i forbrenningsluften med 
flammetemperatur høyere enn 1300°C.

NOx klar 
Dannes i løpet av de tidlige stadier av forbrenningen.

NOx fra drivstoff
Dannes i forbrenning av olje og kull (ikke naturgass, da naturgass 
ikke inneholder nitrogen), ved forbrenningstemperatur høyere enn 
1000°C.

Mengden av N2O er stabil og holder seg i luften i mange år: 
dette, sammen med CO2 og andre forurensende stoffer, bidrar til 
drivhuseffekten.

Nitrogenmonoksid NO omdannes raskt i NO2 og O2, gjennom 
reaksjoner med ozon O3.
Nitrogendioksid NO2 fjernes fra luften gjennom konverteringen i 
salpetersyrling HNO2 og videre oksidasjon som gir salpetersyre 
HNO3, og dermed bidrar til dannelse av sur nedbør.

 
 

Hvordan redusere NOx med TERNOX 2S

Dannelsen av NOx er sterkt påvirket av:
- flammetemperatur
- forbrenningsgassenes oppholdstid i høy temperatur
- oksygenkonsentrasjon

Med TERNOX 2S har Unical tatt i bruk følgende produksjonsløsninger 
for å redusere dannelse av NOx :

  3 røykganger uten reversert flamme inn i ovnen.
 Brennkammeret har ikke reversert flamme, men direkte overgang; 

flammen brenner mer kompakt og kortere, noe som reduserer 
varigheten i høy temperatursone.

  Differensiering av volumetrisk varmebalstning i tre forskjellige 
modeller for hver størrelse av kjelen.

 Forholdet mellom brennkammervolum og termisk belastning er 
kalkulert i tre forskjellige nivåer, som er utledet fra:  
STD, Lav NOx, Lav NOx E.  

Lav NOx og lav NOx E versjonene må kombineres med moderne lav 
NOx brennere, for å få en effektiv reduksjon av utslippet gjennom:

  Resirkulering av røyk: en del av forbrenningsgassene trekkes 
ut og sendes på nytt inn i forbrenningskammeret sammen med 
forbrenningsluften.  

  Reduksjon av partiell oksygentrykk, takket være reduksjon av 
overskuddsluft.

Optimalt valg med TERNOX 2S kjeler

Grenseverdiene for volumetrisk varmemengde i forbrenningskammeret 
for de tre modellene: STD - Lav NOx og Lav NOx E, er:  
STD versjon = Volumetrisk spesifikk belastning for brennkammer  
ca. 1,5 MW/m3  
Lav NOx versjon = Volumetrisk spesifikk belastning for 
forbrenningskammer ca. 1,3 MW/ m3  
Lav NOx E versjon = Volumetrisk spesifikk belastning for 
forbrenningskammer ca. 1 MW/ m3

Lav NOx E

Lav NOx

STD

ACID 
RAINS

DRIVHUSEFFEKT

I KJELEN     I LUFTEN

FORBRENNING
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ECONOMISER (tilbehør)

Utnytter en del av røykgassvarmen. 
så kjeleanleggets virkningsgrad forbedres. Kan leveres som tilbehør.

Gjennomsnittlig forbedring av virkningsgrad: 3 til 4%, med oppsiktsvekkende drivstoffbesparelse.

Materiale: Karbonstål; på forespørsel rustfritt stål.

Varmeveksler røyk/vann med naturgass / LPG eller 
lettolje. 

- Flensede forbindelser for vanninntak og vannutløp

- Boks for tilkobling kjele/skorstein 

- Tilkobling for kondensavløp  

- Målepunkt for røykgasstemperatur

Economiser er tilgjengelig i to versjoner:

 Versjon for drift med gassbrennere

 Versjon for drift med lettolje eller kombi drivstoff  
   (gass & olje) brennere.

KJELE TYPE ECONOMISER TYPE

1800 Lav NOx E / 2200 Lav NOx / 2500 STD Eco tipo 1

2350 Lav NOx E / 3050 Lav NOx / 3500 STD Eco tipo 2

3000 Lav NOx E / 3800 Lav NOx / 4500 STD Eco tipo 3

4000 Lav NOx E / 5000 Lav NOx / 5800 STD Eco tipo 4

5100 Lav NOx E / 6300 Lav NOx / 7000 STD Eco tipo 5

5700 Lav NOx E / 7500 Lav NOx / 8500 STD Eco tipo 6

8400 Lav NOx E / 9500 Lav NOx / 10200 STD Eco tipo 7

10100 Lav NOx E / 11300 Lav NOx / 12500 STD Eco tipo 8

12200 Lav NOx E / 14000 Lav NOx / 15000 STD Eco tipo 9

KONSTRUKSJON

KONDENSAVLØP MED ECONOMISER

 Utformet for å forhindre utslipp av forbrenningsprodukter i 
miljøet eller i avløpet.

 Dimensjonert og utformet for korrekt drenering av kondens og 
hindre mulig lekkasje.

 Installert slik at kondens ikke kan fryse under forutsatte 
driftsforhold.

Economiseren er utstyrt med tilkoblingsmulighet for kondensavløp, som må være: 

* Minimum høyde for hevert etter anmodning fra Standard

** Minimum høyde når kjelen er i drift ved maks kapasitet.

Derrsom det ikke er mulig å lage en base på 100 mm, kan 
man plassere kjelen på gulvet og lage en brønn som er 
minst 100 mm dyp for å få plass til hevert.TO THE 

CONDENSATE 
DRAIN

The crown of the drain pipe 
should never be placed 
above the bottom of the 
smoke chamber

BASE

SMOKE CHAMBERDRAIN PIPE 
INITIAL FILLING 
CAP

FLOOR

TERNOX 2S kjeler, i Lav NOx E versjon, tilhører effektklassen med 3 stjerner.


